
PLASTON GROUP je mezinárodní společnost s výrobními a distribučními společnostmi ve Švýcarsku, České republice, Číně 

a USA. Vyvíjíme, vyrábíme a distribuujeme vysoce a technicky inovativní technické komponenty, obalové systémy a 

zařízení na úpravu vzduchu. Nabízíme výjimečné příležitosti lidem s odhodláním a kreativitou. Celosvětově zaměstnáváme 

více než 400 zaměstnanců. 

 

Chcete dělat strojařinu a být součástí úspěšného týmu? Hledáme šikovného, technicky 
zdatného kolegu s aktivním přístupem a zkušenostmi s vedením týmu. 

VEDOUCÍ NÁSTROJÁRNY 

PLASTON CR, s.r.o. 

Královská 1972, Šluknov 407 77 

www.plaston.com 

CO U NÁS BUDETE DĚLAT 
• Koordinace a řízení činností nástrojárny vstřikovny plastů 
• Koordinace interních a externích oprav nástrojů a zařízení 
• Zajišťování ND na formy 
• Spolupráce s plánovačem při plánování údržeb nástrojů 
• Spolupráce se seřizovači při opravách a optimalizacích nástrojů 
• Provádění opatření vedoucích k optimalizaci nástrojů a k redukci poruch apod. 
• Koordinace zaškolování a zvyšování kvalifikace nástrojařů 
• Spoluzodpovědnost za plánování preventivní údržby 

 

CO OD VÁS OČEKÁVÁME 
• SŠ technického směru (strojírenství) 

• Uživatelská znalost MS Office – Excel, Word 

• Znalosti různých systémů údržby (např. TPM), BOZP 
• Znalosti vstřikovacích nástrojů, konstrukce, údržba 
• Organizační a komunikační schopnosti 

• Praxe na obdobné pozici 

• Řidičský průkaz sk.B 

• Aktivní přístup – spolupráce při řešení problémů 

ZAJÍMÁ VÁS TO? 
Přihlášky k výběrovému řízení zasílejte elektronicky. Na Vaše podklady se těší vedoucí lidských zdrojů Ing. Zuzana Dinhová, která je 
k dispozici na e-mailu zuzana.dinhova@plaston.com, příp. na tel. +420 775 760 755.  

CO VÁM PŘIČTEME K DOBRU 
• Komunikativní znalost AJ nebo NJ 

• Zkušenosti s používáním a zaváděním nástrojů štíhlé výroby 

•  

 

http://www.plaston.com/
mailto:zuzana.dinhova@plaston.com

